demontanae Ordinis B. M. de Monte

Carmelo.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam

spccies facti. §1. Exponi nobis nuper fecerunl di-

lecti fratres Reformati provinciae Pede-

montanae Ordinis fratrum B.M. Virginis

de Monte Carmelo, quod dileclus fìlius

nosler Palutius S. R. E. presbyter car-

dinalis de Alleriis nuncupatus, dicti Or-

dinis apud nos et Sedem Apostolicam

protector, prò reformatione dictae pro-

.yinciae iussu nostro institulà, auctoritafe

sibi ad id per Congregationem venera-

bilium fratrum nostrorum eiusdemS.R.E.

cardinalium negolii;' e 1
, consultationibus

episcoporum et regularium praefositam

attributà, nonnulla decreta edidit teno-

ris qui sequitur, videlicet.

Refernntur « Palutius de Alteriis S. R. E. car-

a Mr'dfnaiiV? dinalis, totius Ordinis Carmelitarum pro-

uiì
n

™c"p|à
rl

a tector. Cum expositum fuisset Suae

e

C
p""copo?ùm

D
li Sanctitati reformationem,primum incon-

reguianum. ^^ Taurinensi Ordinis fratrum bea-

lissimae Mariae Virginis de Monte Car-

melo, deinde in aliis conventibus pro-

vinciae Pedemontanae a quadraginla

iUS XI I'l'. 751 An. C. 1687

circiter annis successive institutam, sub

observanlià constitutionnm a felicis me-

moriae Urbano Vili et Innocentio X

prò conventibus in eodem Ordine re-

forrhatis et refbrmandis, ita dilapsam

esse ut vix illius vel leve remansisset

vestigium: illa nobis iniunxit, ut isti

reformationi restaurandae omnino pro-

videremus. Ideo ad dictam provinciam

ablegavimus reverendum patrem Valen-

tinum a S. Ioanne, sacerdotem profes-

simi provinciae Aquilaniae et sacrae

Iheologiae professorem emerilum, qui,

postquam a mense iulio proxime prae-

terito visitationi singulorum conventuum

accurate ac diligenter incubuisset, eo-

rum statum in spiritualibus et tempo-

ralibus ad nos transmisit, quo dignovi-

mus disciplinae regulari in istà pro-

vincia propemodum extinctae prompto

salutarique remedio subveniendum esse.

Quocirca, ut iussioni Suae Sanctitatis

pareamus, auctoritate per sacram Con-

gregationem nobis commissà, sequentia

observanda esse duximus:

i. Quia in praesenti rerum circum- t™ eoennbia
r seliguniur prò

stantia vix sperari potest ut in omnibus reformatiooo.

conventibus exacta praefatarum consti-

tutionum praxis restituì queat, tum ob

quaedam decreta, quae leges municipa-

les vocant, in variis successive congre-

gationibus condita et pluribus dictarum

constitutionum articulis adversantia

,

ideoque ab una parte provinciae impu-

gnata et per aliam propugnata, tum ob

tenuem affeetum quem plures alumno-

rum provinciae habenl ad observandam

disciplinam in eisdem conventibus con-

tenlam; et aliunde nonnulli praedictorum

alumnorum ardenter adspirant ad sin-

ceram exactamque illarum observantiam,

et a nobis efflagitant, ut in uno alte-

rove conventu congregati, et ab aliis

seiuncti, in perfectà et litterali constitu-

tionum praxi, prout Deo in sua profes-
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sione pollitici sunt, viventes, suae obli-

gationi satisfacere queant; nos, inhae-

rentes decretis prò provincia Narbonensi

antehac factis per bonae memoriae car-

dinalem Ginettum proteclorem Ordinis,

ac a
1 felicisrecordationis Urbano Vili con-

fìrmatis per Breve datum xxiv februarii

mdcxliv, et articulis conditis per Ioan-

nem Antonium Philippinum generalem

xxix septembris mdcxl prò introducen-

dà et conservandà strictiori observantià

in conventibus et provinciis ex parte

reformandis in dicto Ordine, ordinamus

praedicto visitatori, ut eos, quos in con-

scientià ad id idoneos arbitrabitur , in

conventibus Astensi, Doglianensi et Cla-

rasiensi constituas 5
, et singuli illorum

post recollectionem decem dierum so-

lemniter coram Sanctissimo suam pro-

fessionem renovabunt, et, iuxta arlic. xv

cap. v, part. ni constit., et articul. vi

cap. final., quaest. iv dictarum consti-

tutionum, iuramento promittent, et in

carta renovationis si scribent
3
, se illas

litteras rursus amplecti et cum Dei gra-

lià se fideliter observaturos, manebunt-

que eo ipso immunes a quibuscumque

Jegibus raunicipalibus, consuetudinibus

et decretis congregationum definitoria-

Jium, capitulorum provincialium et ge-

neralium, etiam auctoritate apostolica

fìrmatis, conformiter artic. vi part. iv

constitutionum, in quantum sunt dictis

conslitutionibus adversa aut diversa.

ne gra.fetis. ii. Quia compertum est istius refor-

mationis excidium et
4 perniciem potis-

simura ex usu privilegiorum et praeemi-

nenliarum, quae graduatis conservata

fucre, provenisse, ne illa, quam sanclis-

simus dominus vult institui, simili pe-

riculo exponatur, ordinamus, quod nul-

i Praeposit. a nos addimus (r. t.).

2 Videtur legendum conslituat (r. t.).

3 Forsan, subscribenl prò si scribent (n. t.).

i Male edit. Main. legit eo prò el (r. t.).

R0MANUM An. C. 1687

lus deinceps poterit ullum gradum scho-

lasticum suscipere, nisi modo et forma,

ac sub condilionibus, exacteque serva-

tis omnibus, quae art. x cap. ix, part. i

dictarum constitutionum praescribuntur;

et si qui ex illis, qui in praefatis tribus

conventibus collocabuntur, sint aliquo

gradu scholastico insigniti, omnibus pri-

vilegiis, exemptionibus et quibuscumque

praeeminentiis, quae suis respeclive

gradibus et
1 qnacumque concessione

etiam Sanctae Sedis et sacrae Congrega-

tionis competunt, in perpetuum scripto

renunciabunt; quod et facient alii, qui

ad dictam strictiorem observantiam ex

aliis conventibus , servatis servandis

,

poslhac transire volent; omnesque sese

iureiurando adstringent nunquam in par-

ticipationem dictorum privilegiorum ob

quamcumque causam se consensuros,

sed i Ili semper obstituros ; et, si qui

contra fecerint (quod Deus avertat), eo

ipso tanquam periuri et infames absque

alia declaratione subiacebunt omnibus

poenis dicto artic. x cap. ix
,

part. i

constitutionum expressis.

in. Praefatos tres conventus colendae Do Menomo.
. rum disposillo-

ìsti strictiori observantiae addimus; et in"u «' vi <»rii.... provinciale au-

Astensi novitiatum !
ìnstiluimus , extra ctoriiate.

quem nullus sub poenà nullitatis prò di-

eta provincia investiri etprobari poterit;

in aliis duobus vel seminarium iunio-

rum professorum, vel studia collocabun-

tur
;
qui omnes cum aliis postea aggre-

gandis perpetuo regentur ab uno vicario

provinciali immediate subiecto patri ge-

nerali Ordinis prò tempore existenti,

cum potestate et iurisdictione, nempe
independenter a provinciali, postulantes

ad novitiatum, ac novitios, servatis ser-

vandis , ad professionem admittendi
,

seminaria iuniorum professorum insti-

tuendi , illos ad studia in conventibus

1 Aptius lege ex prò et (R. T.).

2 Edit. Main. legit novitiatu (r. T-).
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De Tlnarii pro>

Tlucialìs elC'

elione.

De oius imi-

neris dinliirui

lato.

De coenobiis

aggrcgaodis.

De definitori-

bus et socio

provinciali!.

reformatis mittendi, dignos ad sacros

ordines praesentandi, necnon ad concio-

nes et confessiones audiendas admil-

tendi, fratres de uno conventu ad alium

reformatorum transferendi, et generali-

ter faciendi alia lalius expressa in dictis

Brevi et articulis, quae exacte in omni-

bus et per omnia servanda erunl in di-

eta provincia Pedemonlanà, ac si prò

eà nominatim concessa vel ordinata es-

senl, nisi praesentibus sint contraria.

iv. Vicarius provincialis eligelur a

perso.nis el modo praescriptis § xx ar-

ticulorum domini Philippini, non tamen

is qui in capi tu lo terminabit officium

provincialis, nec etiam in provincialem

eligi poterit qui in capitulo desinet esse

vicarius provincialis.

v. Semper vicarius provincialis ma-

nebit, etiamsi provincialis esset refor-

matus, et independenter ab ilio sua au-

ctoritate Iruelur, donec exacta constitu-

tionum observanlia perfectaque refor-

matio in omnibus constitutionibus pro-

vinciae instituta fuerit, habebitque vo-

cem et locum in capitulis provinciae post

provincialem absolutum et recens ele-

ctum.

vi. Poterit singulis trienniis, sine cu-

iuscumque consensu, unum aliorum con-

ventuum provinciae islis tribus adiun-

gere, si opportunum iudicaverit, suosque

subditos, aliis remissis ad patrem pro-

vincialem ut illis de conventu provideat,

collocare (excepto aliquo sexagenario,

si quis forsan ibi reperirete"), quo sic

paulatim non fucata, sed sincera refor-

matio introducatur.

vii. Iuxta articulos domini Philippini

semper erunj saltem duo definitores ex

reformatis, qui in singulis capitulis pro-

vinciae eligentur ex quinque quos vi-

carius provincialis et duo definitores

absolvendi et priores reformatorum cum

suis discretis nominaverint ; si secus fa-

Bull. Rom. — Voi. XIX. 95

ctum fuerit, primi duo ex nominatis eo

ipso erunt primi definitores provinciae.

Similiter provincialis electus, etiamsi

esset reformatus , tenebitur eligere prò

suo assistente, seu socio, unum ex tri-

bus, qui sibi a praediclis vicario, duobus

definitoribus recens electis, et prioribus

praesentabunlur.

vili. Non poterit vicarius consentire r»a religiosi»

.. mittendis eira-
Ut ullus suorum subditorum a quocum- cipieudis.

que superiore Ordinis missus, etinm

studii, concionum, aut regentiae, vel alia

quacumque causa, vadat habitalum in

conventu non observante dictas consti-

tutiones, sub poenà depositionis ab offi-

cio per vicarium, et perpetuae privatio-

nis vocis et loci a religioso migrante,

ubicumque inhabitet, incurrendà
,

qui

etiam habebitur prò desertore reforma-

tionis, nec vicissim vicario fas erit ali-

quem non observantem dictas constku-

tiones, a quocumque missus fuerit, in

conventibus sibi subditis ad habitandum

admittere, nisi praevià annua probatio-

ne, aut forsan ad conciones habendas

tempore Adventus et Quadragesimae.

ix. Nullus etiam ex aliis conventibus nernm d« hi-

. . ., ... . clero.

in istis tnbus el aliis successive aggre-

gandis admitti poterit, nisi, conformiter

constitutionibus § v de regimine pro-

vinciarum, part. in constilutionum, et

quinto articulo domini Philippini, pro-

batus fuerit per annum
;
gaudebit tamen

durante probatione suis voce et loco;

sed solum cum patribus, et non cum

noviliis conversabitur.

x. Conventus semel in anno visita- De »i«taiion«

buntur, nisi casus extraordinarius aliud

exigat, et quidem a solo vicario provin-

ciali cum assistente singulis trienniis de

Consilio piorum reformatorum a se as- '„

sumendo.

xi. Virtute suprascriptorum decreto- .,
D« °°nstito.

r .... tlonibu* ut vili

rum nec sunt nec erunt liberi ab ob- comuiuui.

servatione constilutionum strictioris tb-.

An. C. 1GS7 7r./j. BUi.tMiitM

sorvantiae qui illam in sua professione

promiscrunt, nec ab obligatione servan-

di vitam communem ii qui ieiurando

ipso, iLi\la decretum feiicis recordationis

"Urbani Papae Vili die xxiv februarii

mdcxuv, obstricti sunt, qua 1 ab istis obli-

galionibus eos solvere non intendimus

nec possumus.

Antescripla decreta in praefalà pro-

vincia Pedemontana praecipimus per-

petuo servari.

Datimi Romae, in palatio nostro, die

xxvin ianuarii, anno Domini mdclxxxvi.

Sic signatum, Palutius protector.

Loco y sigilli.

Gkegorrs Grippaxus secretarius, con-

cordai cum originali.

Sic leslor ; Romae xxvn decembris

mdclxxxvi, Fr. Damascenus a Nativitate

B. M. V., notarius apost. Ordinis Car-

melitarum ».

in capitalo 8 2. Cum autcm , sicut eadem expo-
eenerali definì- . . , . , . . .

.

lum luit. haccsitio subiungcbat , decreta huiusmodi
ilccrcla conlir- ... • •, i

n.nmia aposio-subinde per commissanos a capilulo
lica auclunlate ,. ~ .. . ,. .

ci servarla generali Urdinis praedicli novissime ce-
cliam in |»rn-... ...

YinciaFoiuuue. lebrato depulalos, post esaclum illorum

examen, digna reperla fuerint quae, prò

solidiore inlroduclione et felieiori pro-

gressi! dictae reformationis, apostolicae

confirmationis patrocinio, si ita nobis

placeret, munirentur; quinimo idem ca-

pitulum generale decreta praeinserla in

provincia Poloniae dicli Ordinis obser-

vari ordinaverit; et nos illa per quas-

dam nostras in simili forma Brevis li t-

teras prò eàdem Polonia confirmaveri-

mus; nimc vero dicti exponentes ve-

reantur, ne, similis apostolicae confirma-

tionis defe-ctu, eorum provinciae refor-

matio statim pereat, sicut alia quae ante

annos triginta vel circiter instituta file-

rai ; et multi fratres, qui ad relorma-

tionem huiusmodi anhelant, non audeant

illam amplecli, nisi petità et obtentà

1 Legendum videlur quia (R. T.).
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prius decretorum huiusmodi apostolica

confirmatione : nobis propterea expo-

nentes praedicti humililer supplicari fe-

cemnt ut sibi in praemissis opportune

provideri et ut
1

infra indulgere de be-

nignitate apostolica dignaremur.

5 3. Nos igitur, ipsos exponentes spe- connrmaiio
.... „ -, ; ,-. • relalorum de-

cialibus lavonbus et gralns prosequi vo- cretorai..i.

lenles, et eorum singulares personas a

quibusvis exeommunicationis, suspensio-

nis et inlerdicti, aliisque ecclesiasticis

sentenliis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodalae

existunt, ad effèctum praesentium dnm-

taxat consequendum, harum serie ab-

solventes et absolutas fore censentes,

huiusmodi supplicationibus inclinati, de-

creta piaeinserta, prò reformatione pro-

vinciae Pedemontanae a memorato Pa-

lulio cardinali et protectore edita, ut

praefertur, cum omnibus et singulis in

eis contentis et expressis, aucloritate

apostolica, tenore praesentium, confir-

mamus et ap'probamus, et in eàdem pro-

vincia Pedemontana servari mandamus,

illique
5
inviolabilis apostolicae firmi tatis

robur adiicimus, ac omnes et singulos

iuris et facti defectus, si qui desuper

quomodolibet intervenerint, supplemus.

§ 4. Decernentes easdem praesentcs ciausuiae.

litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et oblinere,

ac illis , ad quos spectat et prò tem-

pore quandocuraque spectabit, in omni-

bus et per omnia pienissime suffragari,

et ab eis respective inviolabiliter obser-

vari , sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delcga-

los, etiam causarum palatii apostolici

auditores, iudicari et definiri debcre
,

ac irritimi et inane si secus super his a

1 Particulam ut nos addimus (r. t.).

2 Potius lege illisque (,R. T.).
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Conlrarioi'um

quoquam, quavis • auctoritale, scienler

vel ignoranter, contigerit attentavi.

§ 5. Non obstantibus constilulionibus

et ordinationibus apostoliois, necnon
,

quatenus opus sii, Ordinis et proviociae

huiusmodi, aliisquc quibusvis, etiam i ti-

ramento, confirmationc apostolica, vcl

qnavis firmitate alia roboratis, stalutis

et consuetutlinibus, privilegiis quoque,

indultis et litleris aposlolicis in contra-

riurn praemissorum quomodolibet con-

cessis, confìrmalis et innovatis; quibus

omnibus et singulis, illorum tenores

pracsentibus prò piene et sufficienler

expressis et insertis habenles, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum effectum , bac vice dumlaxat,

specialiter el expesse derogamus; ce-

terisque conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae , apud S. Mariani Ma-

ioreai, sub annulo Piscatoris, die xxvn

martii mdclxxxvii
,

ponlificatus nostri

anno xi.

Dat. die 27 martii 1687, pontif. anno xi.

CLXXXIII.

Confirmatur decrelum Congregationis Ri-

tuum, quo permittitur Ordini B M.

de Mercede redemptionis captivorum

recilatio officii curri missà sancii Uay-

mundi de Pennaforl sub ritu secundae

classis cum ottava
'

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

D«creioni di
: 8 4. Emanavi t nuper a Congregationc

cUii Congrega- , ... „ . e j-» r-
uows. verierabihum fratrum noslrorum b. H.b.

1 B. Raymundus Sanetorum albo adscriplus

fuit a Clemente Vili const. ed. mdcvi, die 29

aprilis, pontif. v, eiusque festum die 7 ianuarii;

ab Innoc. vero XI const. ed. mdclxxx, die 15

februarii, pont. iv, extensum fuit officium B. M. de

Mercede ; et in seq. const. ed. uncLxxxvn, die 18

aprilis, pontif. xi, agitur de B. Tetro Anr.ccgol.

cardinalium sacris rilibus praeposilà, ad

supplicationem dilecli filii Bartholomaei

de Ribero vicarii ac procuratoris genera-

lis Ordinis fratrum B. M. de Mercede

redemptionis captivorum, decretum le-

noris qui sequitur, videlicet :

« Sacra Rituum Congregalio, adpreces

reverendi palris magislri fratris Bartho-

lomaei de Ribero vicarii ac procuratoris

gencralis totius Ordinis B.V..M. de Mer-

cede redemptionis captivorum, referente

eminentissimo et reverendissimo cardi-

nali Capisuccio, indulsit ut officium cum
missà sancii Raymundi de Pennafort

Ordinis Praedicalorum, quod haclenus

sub ritu duplicis maioris, quatenus die

xxiii ianuarii recitatori est a religiosis

utriusque sexus praedicti Ordinis B. M.

de Mercede, in poslcrum ab eisdem re-

ligiosis utriusque sexus de Mercede re-

citari ac respeclive celebrar] possit et

valeat sub ritu duplici secundae classis

cum octavà, eo quod idem sanctus Ray-

mundus cum sanclo Pelro Nolasco pri-

mo fundatore et Tacobo primo Arago-

niae rege in civitate Barcbinonensi de

anno mccxviii fuit confundator praedicti

Ordinis B. M. de Mercede. Hac die xxn

februarii mdclxxxvii. I. C. card. Lad.

Bern.vudus Casalius, sacr. rit. Congrega-

tionis secretarius. »

§ 2. Cum autem, sicut dictus Bartho-

Jomaeus vicarius el procurator generalis

nobis subinde exponi fecit, ipse decre-

lum huiusmodi, quo firmius subsistat,

apostolicae confirmalionis noslrae pa-